

재무상태표

제 28(당) 기말 2024년 12월 31일 현재

제 27(전) 기말 2023년 12월 31일 현재

엘에스빌드윈 주식회사

(단위 : 원)

과목	제 28(당) 기	제 27(전) 기
자산		
유동자산	59,670,878,537	61,899,332,281
당좌자산	59,670,878,537	61,899,332,281
현금및현금성자산(주석15와 24)	23,610,283,547	15,408,735,923
단기금융상품(주석15)	1,000,000,000	6,012,332,692
매출채권(주석3,15와 23)	12,374,156,261	12,670,781,709
공사미수금(주석22)	18,624,910,514	17,369,882,759
이연법인세자산(주석14)	1,176,290,543	2,308,053,939
기타유동자산(주석4,15와 23)	2,885,237,672	8,129,545,259
비유동자산	5,410,657,818	18,249,566,387
투자자산	1,489,421,782	4,102,579,627
매도가능증권(주석5와 24)	813,639,686	812,877,539
지분법적용투자주식(주석6)	-	2,572,361,890
주주원종업원장기대여금	359,181,568	414,836,316
퇴직연금운용자산(주석12)	316,600,528	302,503,882
유형자산(주석7과 8)	2,735,707,746	12,992,209,043
무형자산(주석9)	604,000	64,002,708
기타비유동자산	1,184,924,290	1,090,775,009
보증금	322,558,627	213,383,333
선급비용	41,707,143	77,391,676
장기대여금(주석23)	800,000,000	800,000,000
이연법인세자산(주석14)	20,658,520	-
자산총계	65,081,536,355	80,148,898,668
부채		
유동부채	25,464,582,282	33,974,447,653
매입채무(주석10,15와 23)	7,654,169,137	12,694,375,100
공사선수금(주석22)	5,743,367,652	8,514,283,795
충당부채(주석13과 22)	3,705,436,287	3,657,837,488
기타유동부채(주석11과 23)	6,654,436,211	9,102,421,532
미지급법인세(주석14과 15)	1,707,172,995	5,529,738
비유동부채	-	210,770,201
비유동이연법인세부채(주석14)	-	210,770,201
부채총계	25,464,582,282	34,185,217,854
자본		
자본금	27,044,932,500	27,044,932,500
보통주자본금(주석1과 16)	27,044,932,500	27,044,932,500
자본조정	(644,099,259)	(641,558,259)
주식할인발행차금	(248,379,600)	(248,379,600)
기타자본조정	(395,719,659)	(393,178,659)
기타포괄손익누계액(주석20)	27,209,408	1,186,512,779
매도가능증권평가이익(주석5)	27,209,408	26,447,261
재평가잉여금(주석7)	-	1,178,842,768
부의지분법자본변동(주석6)	-	(18,777,250)
이익잉여금(주석17)	13,188,911,424	18,373,793,794
이익준비금	2,154,132,777	536,845,813
미처분이익잉여금	11,034,778,647	17,836,947,981
자본총계	39,616,954,073	45,963,680,814
부채와자본총계	65,081,536,355	80,148,898,668

별첨 주석은 본 재무제표의 일부입니다.

손익계산서

제 28(당) 기 : 2024년 01월 01일부터 2024년 12월 31일까지

제 27(전) 기 : 2023년 01월 01일부터 2023년 12월 31일까지

엘에스빌드윈 주식회사

(단위 : 원)

과목	제 28(당) 기		제 27(전) 기	
매출액(주석22와 23)		123,283,946,069		96,819,081,767
공사매출액	122,973,716,600		96,156,843,610	
기타매출액	310,229,469		662,238,157	
매출원가(주석19와 23)		116,445,000,675		88,212,813,858
공사매출원가	116,319,768,215		88,031,813,858	
기타매출원가	125,232,460		181,000,000	
매출총이익		6,838,945,394		8,606,267,909
판매비와 관리비(주석18과 19)		3,374,147,108		3,482,992,736
영업이익		3,464,798,286		5,123,275,173
영업외수익		13,390,625,305		3,285,153,914
이자수익	1,051,699,140		703,331,431	
지분법이익(주석6)	1,818,533,917		24,270,142	
외환차익	1,195,256,967		1,300,575,863	
외화환산이익	1,933,929,086		1,190,737,320	
유형자산처분이익	6,966,916,225		48,693,488	
투자자산처분이익	418,715,639		-	
잡이익	5,574,331		17,545,670	
영업외비용		1,973,005,109		2,234,612,915
이자비용	12,950,204		269,830	
매출채권처분손실(주석3)	954,275		-	
유형자산처분손실	4,000		5,000	
외환차손	1,335,530,907		1,505,711,419	
외화환산손실	536,958,134		728,275,697	
투자자산처분손실	86,198,777		-	
잡손실	408,812		350,969	
법인세비용차감전순이익		14,882,418,482		6,173,816,172
법인세비용(주석14)		3,894,431,217		1,056,706,524
당기순이익		10,987,987,265		5,117,109,648

별첨 주석은 본 재무제표의 일부입니다.